دولت باید با تکاء بنیروی بی گران ملت توطئه گران را فوراً دستگیر و تیر باران کند باید بالنازه قری سلطنت و استقرار جمهوری امید توطئه گران را بپوشاند و شاه خائن جیدل بیاس کرد در تهران گرداندگان گروه های پان ایرانیست و (نیروی سوم) تصدیر از نذای ایجاب آشوب و هرج و مرج و حمله با ادارات جراند و خانه های مردم و دانشگاهها، زمینه توطئه جدیدی را فراهم کنند

مامردم را به شیاری و آمادگی برای رفع خطر از هر جانب و بهر شکل که باشد دعوت میکنیم

شجاعت

شماره ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ ۱۹ اوت ۱۹۵۳ شماره ۱۹

بهر روز در تهرات نظر فداری از استقرار جمهوری دموکراتیک تظاهراتی صورت گرفت در پیوند تظاهرات شدیدی بر شد شاه خائن ایجاب شد

از خلق قهرمان و کشاورزان و کارگران زده ها...